
ZARZĄDZENIE NR 27/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2017 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm. ), art. 257  pkt. 1 i 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 405.212,42 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.556.956,42 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.069.262,42 zł. 

2) dochody majątkowe 2.487.694,00  zł. 

 

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  416.994,42 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 11.782,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 22.127.809,10 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 16.985.574,02 zł. 

2) wydatki majątkowe 5.142.235,08  zł. 

 

§ 3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 27/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 25 kwietnia 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 388 844,42 388 844,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 388 844,42 388 844,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 388 844,42 388 844,42

801 442 230,00Oświata i wychowanie 0,00 16 000,00 458 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 500,00Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

852 320 388,00Pomoc społeczna 0,00 368,00 320 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 528,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 368,00 896,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 528,00 0,00 368,00 896,00

17 664 050,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 405 212,42 18 069 262,42

majątkowe
2 487 694,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 287 694,00 0,00 0,00 2 287 694,00

0,00 0,00 2 487 694,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 151 744,00

2 287 694,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 287 694,00

0,00 20 556 956,42405 212,42



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 27/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia25 kwietnia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 237 588,00 23 502,00 0,0023 502,00 0,00 0,00 1 214 086,001 214 086,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 502,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 626 432,42

388 844,42
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

412 346,42
388 844,42

0,00

412 346,42
388 844,42

0,00

1 195,50
1 195,50

0,00

411 150,92
387 648,92

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 214 086,00
0,00
0,00

1 214 086,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

388 844,42
388 844,42 388 844,42

388 844,42
0,00

388 844,42
388 844,42

0,00

1 195,50
1 195,50

0,00

387 648,92
387 648,92

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

1 000,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
171,00
171,00 171,00

171,00
0,00

171,00
171,00

0,00

171,00
171,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24,50
24,50 24,50

24,50
0,00

24,50
24,50

0,00

24,50
24,50

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 428,90
6 428,90 6 428,90

6 428,90
0,00

6 428,90
6 428,90

0,00

0,00
0,00
0,00

6 428,90
0,00

6 428,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
381 220,02
381 220,02 381 220,02

381 220,02
0,00

381 220,02
381 220,02

0,00

0,00
0,00
0,00

381 220,02
0,00

381 220,02 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

83 516,01 83 516,01 0,0063 016,01 10 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 016,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 88 516,01

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

88 516,01
5 000,00

0,00

68 016,01
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

68 016,01
5 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

81 516,01

Ochotnicze straże pożarne

81 516,01 0,0061 016,01 61 016,01 10 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,000,00

5 000,00
86 516,01 86 516,01

5 000,00
0,00

66 016,01
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

66 016,01
5 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 835,00 2 835,00 0,00 2 835,00 0,00 0,002 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
7 835,00 7 835,00

5 000,00
0,00

7 835,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

7 835,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

87 000,00 87 000,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 80 000,00

0,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00

-7 000,00

80 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

87 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

87 000,00 0,0087 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
80 000,00 80 000,00

0,00
-7 000,00

80 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

80 000,00 80 000,00
0,00

-7 000,00

80 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

80 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 618 461,98 6 578 461,98 4 887 650,006 244 811,98 0,00 0,00 40 000,0040 000,00333 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 357 161,98przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 636 461,98

22 782,00
-4 782,00 0,00

0,00
0,00333 650,00

0,00
0,00

6 596 461,98
22 782,00
-4 782,00

6 262 811,98
22 782,00
-4 782,00

4 887 650,00
4 782,00

-4 782,00

1 375 161,98
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 102 860,00

Szkoły podstawowe

3 102 860,00 2 493 660,002 932 260,00 438 600,00 0,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 600,00
0,00
0,00-4 782,00

12 000,00
3 110 078,00 3 110 078,00

12 000,00
-4 782,00

2 939 478,00
12 000,00
-4 782,00

2 488 878,00
0,00

-4 782,00

450 600,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 905 800,00 1 905 800,00 1 905 800,00 0,00 0,00 0,001 905 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

1 901 800,00 1 901 800,00
0,00

-4 000,00

1 901 800,00
0,00

-4 000,00

1 901 800,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

361 150,00 361 150,00 361 150,00 0,00 0,00 0,00361 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-684,00
0,00

360 466,00 360 466,00
0,00

-684,00

360 466,00
0,00

-684,00

360 466,00
0,00

-684,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-98,00
0,00

51 902,00 51 902,00
0,00

-98,00

51 902,00
0,00

-98,00

51 902,00
0,00

-98,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00
27 500,00 27 500,00

12 000,00
0,00

27 500,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

27 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

874 005,98

Przedszkola

834 005,98 656 200,00798 355,98 142 155,98 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 650,00
0,00
0,000,00

2 000,00
876 005,98 836 005,98

2 000,00
0,00

800 355,98
2 000,00

0,00

656 200,00
0,00
0,00

144 155,98
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 286,52 11 286,52 0,00 11 286,52 0,00 0,0011 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

13 286,52 13 286,52
2 000,00

0,00

13 286,52
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

13 286,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 671 400,00

Gimnazja

1 671 400,00 1 284 600,001 588 900,00 304 300,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

82 500,00
0,00
0,000,00

8 782,00
1 680 182,00 1 680 182,00

8 782,00
0,00

1 597 682,00
8 782,00

0,00

1 289 382,00
4 782,00

0,00

308 300,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

984 000,00 984 000,00
4 000,00

0,00

984 000,00
4 000,00

0,00

984 000,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
684,00

194 684,00 194 684,00
684,00

0,00

194 684,00
684,00

0,00

194 684,00
684,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,0027 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
98,00

27 698,00 27 698,00
98,00

0,00

27 698,00
98,00

0,00

27 698,00
98,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

19 000,00 19 000,00
4 000,00

0,00

19 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

19 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

670 808,00 670 808,00 313 403,00369 991,00 0,00 0,00 0,000,00300 817,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 588,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 671 176,00

368,00
0,00 0,00

0,00
0,00301 177,00

360,00
0,00

671 176,00
368,00

0,00

369 999,00
8,00
0,00

313 411,00
8,00
0,00

56 588,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

28 528,00

Dodatki mieszkaniowe

28 528,00 11,0011,00 0,00 0,00 28 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 877,00
360,00

0,000,00
368,00

28 896,00 28 896,00
368,00

0,00

19,00
8,00
0,00

19,00
8,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

28 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 517,00 28 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
360,00

28 877,00 28 877,00
360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

28 877,00
360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9,17 9,17 9,17 0,00 0,00 0,009,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6,67

15,84 15,84
6,67
0,00

15,84
6,67
0,00

15,84
6,67
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1,60 1,60 1,60 0,00 0,00 0,001,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,17
2,77 2,77

1,17
0,00

2,77
1,17
0,00

2,77
1,17
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,23 0,23 0,23 0,00 0,00 0,000,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,16
0,39 0,39

0,16
0,00

0,39
0,16
0,00

0,39
0,16
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

21 722 596,68 16 580 361,60 10 057 241,60 6 749 478,00 3 307 763,60 159 390,00 6 241 130,00 5 142 235,085 142 235,08122 600,000,000,00 3 310 177,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 241 490,00
360,00

0,00-11 782,00
416 994,42

22 127 809,10 16 985 574,02
416 994,42
-11 782,00

10 462 094,02
416 634,42
-11 782,00

6 750 681,50
5 985,50

-4 782,00

3 711 412,52
410 648,92

-7 000,00

159 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

5 142 235,08
0,00
0,00

5 142 235,08
0,00
0,00

3 310 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  27/2017 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia  25 kwietnia 2017  r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 388.844,42 388.844,42 388.844,42  

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 388.844,42 388.844,42 388.844,42  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

388.844,42    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.000,00 1.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 171,00 171,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  24,50 24,50  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.428,90 6.428,90  

  4430 Różne opłaty i składki  381.220,02 381.220,02  

750   Administracja publiczna 39.687,00 39.687,00 39.687,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 39.687,00 39.687,00 39.687,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

39.687,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 33.197,00 33.197,00 - 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.677,00 5.677,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 813,00 813,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

5.768,00 5.768,00 5.768,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

827,00  827,00  827,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

827,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

4.941,00 4.941,00 4.941,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.941,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 3.105,00 3.105,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 139,00 139,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 21,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  815,00 815,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  273,00 273,00 - 



  4300 Zakup usług pozostałych  288,00 288,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 300,00 -   

852   Pomoc społeczna 15.696,00 15.696,00 15.696,00 -   

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

8.300,00 8.300,00 8.300,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8.300,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 8.300,00 8.300,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 896,00 896,00 896,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

896,00 - - - 
Realizacja zadań z 

zakresu wypłat  

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 877,00 877,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 15,84 15,84 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 2,77 2,77 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 0,39 0,39 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
6.500,00 6.500,00 6.500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

6.500,00 - - - 



(związkom gmin) ustawami 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.500,00 6.500,00  

855   Rodzina 5.628.162,00 5.628.162,00 5.628.162,00 10.000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.620.000,00 3.620.000,00 3.610.000,00 10.000,00 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.620.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.565.700,00 3.565.700,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 18.000,00 18.000,00 - 

  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.530.00 1.530.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 3.410,00 3.410,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 480,00 480,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000,00 4.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 14.180,00 14.180,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.200,00 1.200,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 10.000,00 - 10.000,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.004.000,00 2.004.000,00 2.004.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
2.004.000,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.889.880,00 1.889.880,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 33.552,00 33.552,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.248,00 3.248,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 60.350,0 60.350,0 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 895,00 895,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00 1.000,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 11.375,00 11.375,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.200,00 1.200,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  38,00 38,00 38,0  

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

38,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 32,00  - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5,00  - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 1,00  - 

 85595  Pozostała działalność 4.124,00 4.1240,00 4.124,0 - 

Zadanie realizowane w 

ramach programu „Za 

życiem”  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.124,00 - - - 



  3110 Świadczenia społeczne - 4.000,00 4.000,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 103,00 103,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,00 18,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 3,00 3,00 - 

OGÓŁEM: 6.078.157,42 6.078.157,42 6.078.157,42 10.000,00   

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Część opisowa 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 405.212,42 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 388.844,42 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.1.34.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie dotacji 

przeznaczonej na zwrot  części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w 

tym zakresie  388.844,42 zł.    

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 16.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.14.10.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie  przyznania dotacji na 

dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych 16.000,00 

zł.  

c) W dziale 852 Rodzina 368,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.8.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi 368,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 416.994,42 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 388.844,42 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w 

sprawie dotacji przeznaczonej na zwrot  części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych w tym zakresie  388.844,42 zł.    

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby OSP w Winnicy 5.000,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 22.782,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.14.10.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie  przyznania dotacji na 

dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych dla: 

 Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 12.000,00 zł.  

 Publicznego Gimnazjum w Winnicy 4.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby przedszkola w Winnicy 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi z przeznaczeniem dla pracowników gimnazjum w Winnicy 

4.782,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 368,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.17.8.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 



2 

 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi 368,00 zł.  

 

 

 

2) Zmniejszenie 11.782,00 zł.  

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 7.000,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup materiałów i wyposażenia 

dla przedszkola w Winnicy 7.000,00 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 4.782,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe i 

pochodne pracowników zatrudnionych w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Błędostowie 4.782,00 zł.  


	1_zarządzenie .
	2_zał nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_część opisowa 

